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Czy ktoś ma jakieś doświadczenia z nartorolkami. Prosił bym o informację.

Pozdrawiam
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w MGB SPORT mają nartorolki. Jeszcze nie pokazane na stronie, ale są:

Modele jakie mają teraz do dyspozycji to:

Alpina SCR 76 REGULAR - Classic (kolor:grafitowy, dopasowane do wiązań na NIS, masa: 2335g,
długość 720mm, rama kompozytowa przygotowana pod wiązania NIS, kółka: PU76 mm:44) 790 zł

Alpina SSR 100 REGULAR - Skate (kolor:grafitowy, dopasowane do wiązań na NIS, masa: 1680g,
długość 620mm, rama kompozytowa przygotowana pod wiązania NIS, kółka: PU100 mm:30) 720 zł

Alpina ESR 80 REGULAR - Skate (kolor:czerwono/złoto/czarne, dopasowane do wiązań na śruby,
masa: 2000g, długość 620mm, rama kompozytowa drewno,włókno-szklane, widelce stalowe
utwardzane, kółka: kałczuk 80 mm:30) 1150 zł

SKIGO Carbon 780 - Classic (kolor: biało/czerwone, dopasowane do wiązań na śruby, masa: 1800g,
długość 770mm, rama karbonowa) 890 zł
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Wywiązała się wreszcie ciekawa dyskusja o nartorolkach zatem wywołana przez

MAMUTA9 odpowiadam,że niestety nie mam doświadczeń z użytkowania nartorolki

do łyżwy.Ale mogę podzielić się uwagami z mojej przygody z nartorolką SRB classic.

Sprzęt dobrej jakości i w przystępnej cenie .Do tego zwykłe wiązanie T3 oraz

but XC control Fischera.Całości dopełniało wielki entuzjazm i przekonanie,

że z takim wyposażeniem mój sezon będzie trwał bez przeszkód przez cały rok.
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Oczywiście pierwsze jazdy poświeciłam na zaadoptowanie się do możliwości

nowego sprzętu lecz trwało to bardzo krótko i było łatwiejsze niż się spodziewałam.

Gorzej było z wyborem odpowiedniej nawierzchni do jazdy.Na początku starczała mi

krótka ok 1 km pętla po uliczkach osiedla na którym mieszkam .Lepiej było

w weekendy ,kiedy mogłam podczas wyjazdów biegać po wspaniałej trasie rolkarskiej

między Usti nad Orlici a Choeniem w Czechach.I nagle moja radość z treningów jakby

osłabła.W tygodniu biegałam przeważnie wieczorami,bo ruch aut był niewielki ale

zaczęło być coraz cieplej na dworze a mnie było coraz trudniej poruszać się w solidnych

ciepłych butach .Dowiedziałam się,że powinnam znowu zainwestować,tym razem w same buty

czyli jakiś lżejszy model.Na dodatek radni z osiedla uparli się na montaż wstrętnych

gumowych &quot;hopków&quot; przeciwko piratom drogowym i mnie przy okazji .Zatem z konieczności 

zaczęłam poszukiwać nowych dywaników do jazdy,co we Wrocławiu wcale nie jest takie proste.

Z powodu wysokich temperatur coraz gorzej znosiłam dłuższą jazdę i pokazywanie paluchami

/na swoim osiedlu biegając nie wzbudzałam już takiego zainteresowania/.

W końcu odpuściłam i z radością przesiadłam się na moją ukochana meridę i dojechałam

do początków sezonu zimowego /tego,który właśnie minął/.

Myślicie,że to koniec historii otóż nie.Myśl o przedłużeniu sezonu biegowego prześladowała

mnie nieustannie i wreszcie trafiłam na rozwiązanie moich bolączek.

Od końca zimy jeżdżę na rolkach powerslide xc trainer .Nie jestem już ograniczona

w wyborze nawierzchni-mogę poruszać się po dywanikach asfaltowych, z kostki lub szutrowych.

Profesjonalny but wrotkarski jest bardzo dobrze wentylowany i przy okazji nabieram

kondycji do biegu łyżwowego ,którym chciałabym zacząć się poruszać w przyszłości.

W dalszym ciągu będę jednak podtrzymywać twierdzenie o wysokich walorach nartorolek

i szczerze polecam ten sprzęt wszystkim mającym łatwy dostęp do odpowiedniej nawierzchni.
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Jest jeszcze coś co mnie osobiście wkurza w jeździe po kostce... Te wstrzący da się wytrzymać, ale
wbijanie kijków to jest ogromny problem, bo końcówka wchodzi między kostki i często się zaklina co
wybija z rytmu...
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To trzeba zmieniać końcówki na gumowe przed wjechaniem na bruk . Widziałem, że SWIX produkuje takie zamienne końcówki pod nazwą Twist&Go. Zamocowane są na
stałe i można zamiennie stosować końcówkę ze stali widiowej i szeroką, gumową. Wystarczy przekręcić.
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